[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСЕЛЕНИЯ НОВОФЕДОРОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

от _____________ № ____
ПРОЕКТ
О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов поселения Новофедоровское от 04.12.2012 года № 293/47 «О бюджете поселения Новофедоровское на 2013 год»
В соответствии с Бюджетным кодексом РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом города Москвы от 06.11.2002 года № 56 "Об организации местного самоуправления в городе Москве", рассмотрев и обсудив представленные главой поселения Новофедоровское материалы по внесению изменений в решение Совета депутатов поселения Новофедоровское от 04.12.2012г. № 293/47 «О бюджете поселения  Новофедоровское на 2013 год», с учетом изменений, внесенных решением Совета депутатов поселения Новофедоровское от 08.02.2012г. № 320/51, от 15.03.2013 года № 328/52, от 19.04.2013 года № 356/55, от 26.07.2013 года № 389/59, от 20.08.2013 года № 396/60, от 15.10.2013 № 12/2, от 22.11.2013 № 32/4 руководствуясь Уставом поселения Новофедоровское, Совет депутатов решил:
1. Внести в решение Совета депутатов поселения Новофедоровское от 04.12.2012 года № 293/47 «О бюджете поселения Новофедоровское на 2013 год»  следующие изменения и дополнения:
1.1. Приложение № 3 «Расходы бюджета на 2013 год по разделам, подразделам, целевым статьями и видам расходов» изложить в новой редакции, согласно приложению  № 1 к настоящему решению;
1.2. Приложение № 4 «Ведомственная  структура  расходов  бюджета  на  2013 год»  изложить в новой редакции, согласно  приложению № 2 к настоящему решению.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Сборник правовых актов поселения Новофедоровское» и разместить на официальном сайте поселения Новофедоровское в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на начальника отдела экономики, финансов и бухгалтерского учета администрации.
Глава поселения

    А.В. Чугаева